SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

RERRATIFICAÇÃO AO COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO

DOS CERTIFICADOS DE CONCLUSÃO DO CURSO INTRODUTÓRIO DE

FORMAÇÃO INICIAL

Cargos Públicos: Agente de Combate às Endemias e Agente Comunitário de Saúde

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 219/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, vem através deste rerratificar

o Comunicado de Deferimento e Indeferimento dos certificados ou diplomas do Curso

Introdutório de Formação Inicial, com carga horária mínima de 40 (quarenta) horas, cujo conteúdo

atende às exigências previstas para o exercício dos cargos de Agente Comunitário de Saúde e/ou

Agente de Combate às Endemias, conforme a opção e inscrição do candidato. Nos casos em que

constar 'DEFERIDO', o candidato estará dispensado de realizar o referido curso. Nos casos em que

constar 'INDEFERIDO', o candidato deverá realizar o curso para estar apto a prosseguir nas demais

etapas do Concurso Público – Edital de Abertura nº 95/2024.

CARGO PÚBLICO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

10567000436 ANA CAROLINA PEREIRA DA CRUZ DEFERIDO

10567000440 ANA CAROLINA VASCONCELOS DEFERIDO

10567000604 ANDRÉ LEONARDO FERREIRA DE ALMEIDA FARIA DEFERIDO

10567000631 ANDRE RODRIGUES MACIEL DEFERIDO

10567000811 ANTÔNIA ROSA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

10567001387 CHRISTOFER GOMES DE SOUSA DEFERIDO

10567001605 DANIEL ALVARO FREIRE DA SILVEIRA DEFERIDO

10567001786 DÉBORA DE JESUS SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO

10567001862 DIEGO APARECIDO SILVA LESSNAU DEFERIDO

10567001919 DIONE QUEIROZ DA SILVA DEFERIDO

10567002862 GEOVANA CARINE DE MELO MEDEIROS DEFERIDO

10567003051 GUILHERME BUGALHO SILVA DEFERIDO

10567003848 JOSIMAR RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

10567004299 LAURA SALUSTIANO BENITES DEFERIDO

10567004359 LEILDO ELIAS VIANA DA SILVA

INDEFERIDO - Certificado não
apresenta conteúdo

programático, período em que
foi realizado e/ou verificador de

autenticidade.

10567004700 LUCIANA PAULA DA SILVA DEFERIDO

     SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

10567004725 LUCIANO VICTOR TOSTA BATISTA DA SILVA DEFERIDO

10567004849 LUIZA PORTEIRO CARMINATO DEFERIDO

10567004970 MARCELO OLIVEIRA DEFERIDO

10567005358 MARINA YUKIKO KANAMORI DEFERIDO

10567006296 REGINALDO FERNANDES ROSA DEFERIDO

10567006396 RICARDO ISHIBASHI JORDÃO DEFERIDO

10567006481 ROBERVAL DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

10567006805 SÉRGIO DOS SANTOS RAMOS DEFERIDO

10567007369 UANDERSON DE CARVALHO SILVA DEFERIDO

10567007549 VICTOR DA ROCHA SOARES DEFERIDO

10567007774 WELLINGTON DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO

10567007871 YASMIN TEIXEIRA MARTINS DEFERIDO

CARGO PÚBLICO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

10567009926 ALYNE EDUARDO DEFERIDO

10567009996 AMANDA DOS SANTOS RODRIGUES SOBRAL DEFERIDO

10567009522 ANA CRISTINA COSTA TELES DEFERIDO

10567009837 AUNI ABDUL NASSER MALAT DEFERIDO

10567010531 CAROLINA DANIELE LINHARES BARTOLOTTO DEFERIDO

10567012355 CRISTIANE DE BARROS CARNEIRO DEFERIDO

10567008838 DAIANA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO

10567012358 DANIELLE DA ROCHA SILVA DEFERIDO

10567011425 DAYSE FARIAS DA SILVA DEFERIDO

10567009373 FÁBIO VASSÃO VIEIRA JUNIOR DEFERIDO

10567010264 GLAUCIA MOTTA REHDER DEFERIDO

10567009239 JOSÉ AUGUSTO PINHEIRO LEAL DEFERIDO

10567009252 LARISSA ALVES BRAGA DOS SANTOS DEFERIDO

10567010320 LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO

10567009941 LEANDRO SOARES DE FRANÇA DEFERIDO

10567008906 LILIANE APARECIDA DA SILVA DEFERIDO

10567008628 LUCIMARA SANTANA DA SILVA DEFERIDO

10567009977 LUIS GUSTAVO MORASSI DEFERIDO

10567011237 MANUELLY PEDROSO DA LUZ DEFERIDO

10567008366 MARIA DE FÁTIMA COSTA DE SOUZA DEFERIDO

10567010734 MARIA PATROCÍNIA DOS SANTOS DEFERIDO

10567009137 MAYARA DE JESUS DA SILVA DEFERIDO

10567008133 MILLENA MARIA BRANCO FARIAS DEFERIDO

10567011876 NATHALIA VILLARINHO DE GODOI MARTINS DEFERIDO

10567012525 PEDRO HIROSUKE OISHI DEFERIDO

10567011290 RAFAEL DE ALMEIDA ELIAS DEFERIDO

10567008397 ROSELI DE JESUS CORREA DEFERIDO

10567012851 SARAH DOS SANTOS BAMONDES DEFERIDO

     SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

10567008785 SILVIA SANTOS DA SILVA DEFERIDO

10567010840 VANESSA FERNANDES ALVES DEFERIDO

10567011332 VERA LÚCIA DOS SANTOS DE SANTANA DEFERIDO

10567010865 YASMIN FERNANDES SOUZA DEFERIDO

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 95/2024 do Concurso

Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santos/SP, 14 de outubro de 2024.

______________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

		2024-10-11T11:32:34-0300
	ADRIANO LUIZ LEOCADIO:26627762854